O objeto desta licitação encontra-se definido e especificado no Termo de Referência, Caderno 

de Encargos e Especificações Gerais e Documentos Técnicos (Apêndices do Termo de 

Referência). 

Os Valores de Referência para o objeto deste Edital estão estimados em R$ 2.817.328,51 (dois 
milhões, oitocentos e dezessete mil, trezentos e vinte e oito reais e cinquenta e um 
centavos). 

1.4. As publicações e decisões relativas a esta Concorrência serão divulgadas no site 

www.sescdf.com.br. 

1.5. ATENÇÃO: Nos processos licitatórios promovidos pelo Sesc-AR/DF, não se aplicam as 

disposições legais da Lei Complementar n.º 123/2006 (Estatuto Nacional da Microempresa e da